Index Capitum

- VII. Quomodo iure humano Sacerdos teneatur ad tenendum Secretum Confessionis. Fol. 132
- VIII. An nō liceat Confessionem reuelare, cū celatio ipsius in præiudicium communitatis cedit. 133
- IX. V. liceat Confessionem reuelare, cūm celatio ipsius in magnum tertij præiudicium cedit. 134
- X. V. possit reuelari Confessio, cūm celatio ipsius in damnum corporis vel animæ confitentis cedit. 135
- XI. V. liceat reuelare Confessionem, cūm celatio ipsius cedit in damnum animæ ipsius Confessarij. 135
- XII. V. teneatur Sacerdos morte potius operere, quam ut Secretum Confessionis reuelet. 136
- XIII. Cūm ab impletione aliorum multorum DEI præceptorū certis de causis homo sæpe excusetur, cur non etiam ex causis magni momenti liceat Sigillū Confessionis frangere. 137
- XIII. V. sola peccata confessā, an verò etiam reliqua omnia, quamvis non peccata in Confessione audita, tacenda sint. 137
- XV. V. cadant sub Sigillo Confessionis etiam peccata committenda, quæ peccator confitetur, sicut commisiā. 138
- XVI. Quæ

& Questionum.

- XVI. Quæ sub taciturnitatis obligatione cōtineantur. Fol. 138
- XVII. Cūm in multis casibus liceat homines à Confessione reuocare; an non liceat quoque Cōfessionem eo ipso fine reuelare, vt scilicet hāc occasione homines à Confessione reuocentur. 139
- XVIII. Quænam sit pœna reuelantis Confessionem. 140
- XIX. Quidnam Sacerdos respondere debeat interroganti; an qui p̄piam audiuerit aliqua de re in Confessione. 140
- XX. V. possit Papa cum Cōfessario dispensare, vt reuelet Confessionem. 140
- XXI. Vtrūm SS. Patres & veteres Doctores hoc Confessionis secretum etiam docuerint. 141
- XXII. Quidnam & quantum possit Sacerdos propria autoritate ex Confessione reuelare. 141
- XXIII. Vtrūm liceat Sacerdoti ex licentia cōfidentis reuelare Confessionem. 143
- XXIII. Vtrūm sufficiat consensus quilibet cōfítētis ad reuelandā Confessionē. 143
- XXV. Quare licentia cōfidentis sufficiat ad reuelationem Confessionis. 144
- XXVI. Vtrūm possit Sacerdos peccatum, quod quidem ex Confessione, sed tamen etiam alia via ante, vel post Confessionem

Index Capitum

- fionem scit, ob caussas certas, & sine
licentia confitentis reuelare. fo. 145
- XXVII.** Vtrum solus Sacerdos, cui facta est Con-
fessio, an etiam alij audientes, tenean-
tur eam celare. 146
- XXVIII.** Vtrum Sigillum nudi Secreti, quod ali-
cui commissum est, sit necessariò celâ-
dum. 147
- XXIX.** Nunquamne liceat Sigillū nudi Secreti
reuelare. 147
- XXX.** Quomodo differant Sigillum Secreti
commissi, & Sigillum Confessio-
nis. 148